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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22304028K

2. Data e Regjistrimit 04/11/2022
3. Emri i Subjektit PASHA TURK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/202211/10/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Zona Kadastrale 
8330, Nr.Pasurie 9/633-N22/2, Kati i pare 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice dhe pakice si dhe importin dhe 

eksportin e artikujve : Xhama, prodhime qeramike, 
duralumini, bojrave te ndryshme plastike per mure e fasada. 
Tregetim me shumice dhe pakice si dhe importin dhe 
eksportin dhe punime e materiale te ndryshme ndertimi si 
pllaka per shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, 
banesave, tulla e tjegulla te llojeve te ndryshme. Punime ne 
dekore te fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te 
ndryshme, etjera Investime dhe pjesemarje ne investime 
duke bashkepunuar me shoqeri te tjera vendase dhe te huaja. 
Importim dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe 
pakice e prodhime alumini, Punim e prodhime Alumini, 
Shitje Aksesor Alumini, Punime Fasade Alumini, Punime 
Plastike, Punime Rrjeta, Punime Grila, Shitje profile 
Alumini. Aktivitete ne Fushen e ndertimit, Istalimi i 
materialeve prej druri- metalike - plastike-xhami etj. Punime 
bojatisje-hidroizolimi-termoizolimi-akustike- kundra zjarrit. 
Tregetim me shumice dhe pakice si dhe importin dhe 
eksportin e artikujve dhe punime e materile te paisje elektro 
shtepiake, elektrike,hidrosanitare, hidraulike, etj. Ndertime 
civile- industriale-turistike-bujqesore, Rikonstruksione 
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Ndertim banese mbi 8 kate.

Arif Oksuz10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2022                Deri: 11/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArifOksuz
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 160.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Aslan CanÇil

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: merita_azizaj@yahoo.com  
Telefon:  0682623013 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-027248-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8672D644-3FBE-44E8-ADDF-0B2A2C9987EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51CE612-C73C-4BB6-B201-354F6F0F8847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE16DB95-36F4-46FC-B3E0-C57C88082A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA1215C-BBFA-4CBC-8106-EB3E68DB8030
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


